149

apud nomine Anosof^s Goffis et Iosephonis Consortis
 que legitime per cuius ratificationem ruerit et postea boro.
 ribus in bonis suis omnibus rescribit et allatim tibis Regis
 Districtibus jucubat quibusque quibusque proprijs ac foro
 competet et recordet quicquid per se Castren et amicis suis
 ditione et in successione bonis suis omnibusque adactu
 et effectus regnabat iustissimis attinet in corporam et suby
 tiem Sanci Pauli et corpore exinde puto yadā ac express
 dum recognovit. Quia ipsi nomine ipfatt Goffis Consort
 ibus sue bona villam Sliwagia et regis Goffis et consorti
 sue in Anna Quoru Muller et amicis suis florapend
 moni poloni de Anosof Constanian et Martini Sliwagie
 obligatus in possessionibz ac possessione tradidit quoniam bonorum
 in persona possessore extat fratribz Eustachy Conischius et
 Martinus Sliwagius ac eorum successoribus quod Anna certa
 precursaria iam ab eis de manu levata ac quia ipsi ob
 proutibz nomine suis de Conso et sue quietat liberobz ac
 inuenit facit et ponebat per suam finem ad festum Connectio
 nis Sanci Pauli apostoli et medietate culturae arenda
 uit et in arrenda locauit quod proutibz arrendat et in arre
 da locat. Nam et ad hunc eisdem iam exiit Coran offi
 cium in bona pifata arrendata realim utrum in albu
 li et persona possessore de Minimis et allatis Russis hinc
 quecumque in forma in regiayen opere vel obz Conischian
 et Martini Sliwagie et eorum successoribus bona pifata mo
 premisse sibi arrendata cu omni vice dominio et proprietate
 omnibusqz coram deo bonorum attinet et poteat fructibus illen

243

sibus quantibus ac fute commerciis et utilitatibus tenet. Ia
 bin pifata possiden et quod est bonum et barbarem et regnum
 meliori et utiliori contentum fuit ad festum Connectio
 nis Sanci Pauli apostoli et non ultra. Et sic itey Coran offi
 cium in bona pifata etiam quod Conischian et Martini Sliwagie
 cognoscitur in Regis Districtibus jucubat quibusque proprijs
 ac foro competet et recordet quicquid est yadā in regnabili en
 byllo. Nam non et corpore exinde pusepata recognovit
 Quia bona pifata non premisse sibi arrendata et alioi
 re et modo tenet et poffebunt nisi modo vigore proutibz
 occide ad festum Connectio Sanci Pauli apostoli etiam
 certum et non ultra yadā expiracione et in maximo tempore
 et bona pifata omnia libere dimittat. In que pifata Regis
 pifata Sliwagie negotiabit successoresqz eius negotiabant
 nullum pifat de exirestat faciat et faciat. Quod memoria
 le firmatur qz.

Liteniski quietat et aliū

123

Coran officium et actis proutibz Castren Capitibus et regni
 sicut priboudi Stan Nobilis Miguel Litscheghi et Regis Di
 strictibus jucubat quibusque proprijs ac foro competet
 et recordet quicquid per se Castren premissu proutibz ditione et in
 successione bonis suis omnibusque quo ad arrenda fili attract
 in corporam et subytiem Sanci Pauli et corpore exinde pifat
 blis yadā ac yadā expressa recognovit. Quia a Nobilis
 Stanis Litscheghi Anna Conish florapendu poflou
 debiti resti ipse onus deo actis proutibz Castren Ca

244

quita realibus transmigris scriptis & totale et in effectu acceptis
ac manu amata levavit. Ratione cuius receptio illis est legitima
nisi summe eundem Alexandri Litteris quattat liberius ac
immissum cu*m* ipsi successibus fuit et generaliter perpetua &
in eam fabriacionem ipsa Gfata Castrense p*remissa* sive plauta
dimicauit. Cu*m* istis condic*tionibus* p*remissa*
dantur et articulis rati*catis* amissi*latis* mortificari debite
rat ex parte et in dom*m* tibi et successibus suis rati*catis*
permis*sionis* ipsorum i*m*poner*e* silentia fac*re* et a*p*petu*e*
cognitione median*e* quod anti*f*inal*e* est.

Liten*skittalio*

Comparens personale Coram off*icio* et Act*u* p*ro*curatoris Car.
123 sec*un*d*u* Cap*itulatu*s p*remissa* Nobilis Alexander Litteris
et Litteris nationis Reg*is* p*ro*curatoribus suis quibus
mis*er* p*ro*xy*g* et foro compet*en* reced*er* fac*re* ab p*re*dicta
sec*un*d*u* transmigris p*ro*ditioni et in successibus bonis q*ui*
suis omb*ra*bus quo ad actu*e* et effectu p*re*dicti p*ro*cessione ob*lig*ati
non i*n*corporari et sub*je*t*ti* sanguinem et corporis sanguis
quod p*ar*te ac p*re*express*e* recognoscit. Quia nobilis Al*exander*
Litteris et suis successibus dimicauit p*re*curator
Triginta flor*m* p*re*ce*de* non et non polonice et
leg*is* di*mutu* at*q* i*ff*ess*ionis* ob*lig*ati sententia et est ob*lig*atus
cu*m* quod dimicauit et in successibus in Gfata bonis suis
omib*s* mis*er*it obligat*finis* q*ui* die*festi* Comerciorum dicti
parti ap*pe*l*lare* et i*medi*ate sententia in Castro brachii:
p*re*ien*ci*era certa p*ro*nitia totale et in effectu dare

245

dimic*re* se ponere et dilig*re* no*n* p*re*fic*u*ere aut p*ro*ni*b*:
no*n* acceptare. Cetera q*ui* gnos*e* si dimic*re* p*ro*fici*am* p*ro*
tem p*re*ce*de* cap*itulatu* no*n* edid*it* successibus suis in bonis
neg*lex* erunt. Et tunc ob*lig*abit ac dabo sententia cu*m* dimic*re*
cess*er* ab in bonis suis omb*ra*bus mis*er*it edic*tu* Mifaeli
Litteris aut eius successibus dimic*re* et libere ad i*mit*
realem nit*rom* cu*m* actuali ac p*an*ifica p*off*one in bona.
Quia erg*o* h*ec* C*on*f*on*ce*re* b*ea* p*off*onato quo*b* libelle
gerit in villa Kroniga in Doma Belga consistet du*m*
et Minut*e* Trec*en* q*ui* p*re*mixta forma cap*it*
ab i*de*o*rector* et Triginta flor*m* p*re*ce*de* mon*ito*
polon*ie*. Dat*ag* est*em* ac ali*m* ut*con*tra cu*m* actuali cap*it*
a*ff*ica p*off*one p*re* i*ob*an Mifaeli Litteris et eius suc*cess*ibus
cess*er* bona Gfata om*ia* cu*m* om*ne* dominio et prop*ri*et*ate*
tate ob*lig*at*q* cor*de* bonorum attinet et p*re*dicta senten*ia*
bab*la* ob*lig*at*q* quattub*is* laboribus angust*e* con*uer*bi*o*
et i*stabilit* in Doma Trec*en* Triginta flor*m* p*re*
ten*er* hab*la* p*an*ifica p*off*iden*re* ac p*ro*pon*eb*us et dabo
successorum meliori com*plet*ion*e* erg*o* ab accepta p*off*one
ad festu*u* lat*er* at Doma tunc p*re*dicta sententia et in de*re*
fectu*u* tunc exting*tu*re*re* tunc ad ali*m* dimic*re* festu*u*
ob*lig*at*q* con*temp*ter*re* de*re*mo ad dimic*re* om*nis* et c*on*p*re*
c*on*sp*ec*tu*u* ad exemption*e* et dimic*re* p*ro*faci*plena* et om*ni*
mod*e* con*ven*it*re* solution*em* cu*m* cur*re* D*omi*ni*u* ob*lig*
at*q* fab*ri* p*ro*fata*re* Alexander Litteris et se cu*m* successibus
in bonis suis omb*ra*bus mis*er*it obligat*q* i*nt*act*u*
ali*g*ael*ey* Litteris et suis successibus in dictis bonis